
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte

11 14 9 6 20 7

254 18

17:18 18:22

23:24
╳
9
22

3
12
25

5
13

6
16

7
17

8
18

Auszeit

17:19
18:21

Ende
18:02

B  SV Blau Wei… S

I II III IV V VI Punkte

13 14 4 7 10 3

27

0
10
24

2
13
27

3
14

4
16

5
19

6
23

Auszeit

23:20
24:25

S
A
T
Z

2

Start
18:05

B  SV Blau Wei… R

I II III IV V VI Punkte

13 14 4 7 10 3

2312

4:3

╳
11
22

1
13
23

4
14

7
17

8
20

9
21

Auszeit

17:17
22:23

Ende
18:33

A  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte

4 14 9 6 20 18

2511 7

21:22 14:17

0
10
24

1
12
25

3
14

4
18

6
20

8
21

Auszeit

14:16
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:36

B  SV Blau Wei… R

I II III IV V VI Punkte

13 1 4 7 10 12

5

╳ 1 3 5
Auszeit

3:5

Ende
18:51

A  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte

4 14 9 6 20 7

1211 18

10:10 10:11

12:14
1
12

2 6 9 10 11 Auszeit

10:8
11:13

Wechsel
5:8

B  SV Blau Wei… R

I II III IV V VI Punkte

13 1 4 7 10 12

15

╳
13 15

6 11
Auszeit

Oberliga 5 wU16
Frauen

B  SV Blau Weiß Aasee vs. GV Waltrop A

Spiel 10 02.11.2024 17:30 Uhr

Theodor-Heuss-Gymnasium
45731 Waltrop

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Blau Wei… 9/14

1 Glanemann, Anna X

3 ★ Kreienbaum, Rieke X
4 Ziaja, Luise X
7 Kring, Thilda X

10 Resch, Luisa X

12 Klingeberg, Laura X
13 Niemann, Theresa X
14 Farafa, Lilli X
16 Caffier, Marieke X

B  Libero

16 Caffier, Marieke X

B  Offizielle

T Kring, Thorn E
CT Klimgeberg, Sigrun E

C

A  GV Waltrop 8/14

4 ★ Schmitz, Neele X
6 Rohrbach, Sophia X

7 Meier, ZoeAylin X
9 Nickel, JonnaSophie X

11 Kappelhoff, Klara X
14 Bischof, Sarah X

18 Kober, Jana X
20 Mergenthal, Emma X

A  Libero

A  Offizielle

T Breucker, Clara
CT Horn, Clara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Blau Wei… GV Waltrop A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 32 25 0 3 2
2 1 0 23 2 28 25 1 2 2
1 0 1 15 3 15 12 0 3 2

5 1 2 65 75 62 1 8 6
Start: 17:30 Ende: 18:51 Dauer: 1:21

Sieger: SV Blau Weiß Aasee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dobreva, Siana 1 Rudolph , Carlotta
2 Nieweler, Hanna 2 Dachauer, Anna-Maria

Schr. Krusa , Nala
Assist. Mertens, Jette

Dokument erstellt: 02.11.2024 18:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


