

## Oberliga 5 wU16

Frauen

## B SV Blau Weiß Aasee vs. GV Waltrop A

Spiel 10

02.11.2024 17:30 Uhr

Theodor-Heuss-Gymnasium 45731 Waltrop



_				Sta 17:	art :30	(	A) GV V	Waltro	р	R		de :02	В	) SV BI	au We	i	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	7	11	14	9	6	20	7		13	14	4	7	10	3	
lellu		Spielernr.	Ŀ	4			(18)			25							27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	17:18			18:22										]
L							23:24										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	χo	3 12	5 13	6 16		8 18	Auszeit	0 10	2 13	3 14	4 16	5 19	6 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	22	12 25			'	10	17:19 18:21		13 27)	-		,	23	23:20 24:25

S		art :05	В	) SV BI	lau We	ei	R	Ende 18:33		(	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	14	4	7	10	3		4	14	9	6	20	18	
Ŀ						12	23				11		7	25
Z						4:3					21:22		14:17	
2	X 11	1 13	4 14	7 17	8 20	9 21	Auszeit	0 10	1 12	3 14	4 18	6 20	8 21	Auszeit
	22	<u>-</u> (3)	Ţ	17	20	_ 1	17:17 22:23		12 25	<u> </u>	0	20	۷ ۱	14:16 18:20

	1			S		art :36	B	) sv BI	au We	i	R	En 18	de :51	(	A) GV \	Waltro	р	S		hsel :8	B	) SV BI	au We	i	R
			gfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>p</u>	Sta		ellung	7	13	1	4	7	10	12		4	14	9	6	20	7		13	1	4	7	10	12	
le Ella	l		elernr.	<u>.</u>							15				(11)		18	12							15
Aufsi	Auswechsel- spieler		lstand	Z											10:10		10:11	1							
Ľ															12:14			1							
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X	1	3	5			Auszeit	1	2	6	9	10	11	Auszeit	X 13	15			6	11	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								3:5							10:8 11:13							

<b>B</b>	SV Blau Wei 9/	/14	(A	GV Waltrop	8/14
1	Glanemann, Anna	Х	$\supseteq$		- 1
3	★ Kreienbaum, Rieke	Х	4	_	Х
4		Х	6	Rohrbach, Sophia	Х
7	4 -	_	7	Meier, ZoeAylin	Χ
<u>1</u> 0		_	9	Nickel, JonnaSophie	Х
_	'	-	11	Kappelhoff, Klara	Χ
	-1 -1		14	Bischof, Sarah	Х
-		-	18	'	Х
			-		X
16	Caffier, Marieke	Х	20	Mergenthal, Ellina	^
<b>B</b>	Libero		(A)	) Libero	
16	Caffier, Marieke	Х			
			(A)	Offizielle	
Т	Kring, Thorn	Е	Т	Breucker, Clara	
CT	Klimgeberg, Sigrun	Ε	CT	Horn, Clara	
	1 3 4 7 10 12 13 14 16 <b>B</b>	1 Glanemann, Anna 3 ★ Kreienbaum, Rieke 4 Ziaja, Luise 7 ② Kring, Thilda 10 Resch, Luisa 12 Klingeberg, Laura 13 Niemann, Theresa 14 Farafa, Lilli 16 Caffier, Marieke  B Libero 16 Caffier, Marieke  B Offizielle T Kring, Thorn	1 Glanemann, Anna X 3 ★ Kreienbaum, Rieke X 4 Ziaja, Luise X 7 ② Kring, Thilda X 10 Resch, Luisa X 12 Klingeberg, Laura X 13 Niemann, Theresa X 14 Farafa, Lilli X 16 Caffier, Marieke X  B Libero 16 Caffier, Marieke X  B Offizielle T Kring, Thorn E	1 Glanemann, Anna X 3 ★ Kreienbaum, Rieke X 4 Ziaja, Luise X 7 ② Kring, Thilda X 10 Resch, Luisa X 12 Klingeberg, Laura X 13 Niemann, Theresa X 14 Farafa, Lilli X 16 Caffier, Marieke X  B Libero 16 Caffier, Marieke X  B Offizielle T Kring, Thorn E	1 Glanemann, Anna X 3 ★ Kreienbaum, Rieke X 4 Ziaja, Luise X 7 ② Kring, Thilda X 10 Resch, Luisa X 12 Klingeberg, Laura X 13 Niemann, Theresa X 14 Farafa, Lilli X 16 Caffier, Marieke X  B Offizielle T Kring, Thorn E   4 ②★ Schmitz, Neele 4 ②★ Schmitz, Neele 7 Meier, ZoeAylin 9 Nickel, JonnaSophie 11 Kappelhoff, Klara 14 Bischof, Sarah 18 Kober, Jana 20 Mergenthal, Emma A Libero  A Offizielle T Breucker, Clara

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	E	3) S	VE	3lau	Wei	GV Waltrop (A)							
	Α	٧	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	2	0	1	27	1	32	25	0	3	2			
	2	1	0	23	2	28	25	1	2	2			
	1	0	1	15	3	15	12	0	3	2			
	5	1	2	65		75	62	1	8	6			
	Start: 17:30 Ende: 18:51 Dauer: 1:2												
						iß Aase				2:1			
Ι.													

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Dobreva, Siana	1	Rudolph , Carlotta				
2	Nieweler, Hanna	2	Dachauer, Anna-Maria				
		Schr.	Krusa , Nala				
		Assist.	Mertens, Jette				